
1 

 

Změna smlouvy o dílo č. 1610030/2 ze dne 29.6.2016 

(Dodatek č. 1), uzavřený podle §222/6 a 273/6 zákona č. 134/2016 Sb. 
 ke stavbě 

„Bukov – rekonstrukce kanalizace a vodovodů“ 
 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
se sídlem:  Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený:  Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních: Ing. Petr Leopold      

- ve věcech technických: Ing. Petr Bláha      

IČ:  43383513 

DIČ: CZ43383513 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

Číslo účtu: 1622321399/0800 

K uzavření smlouvy o dílo 

a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová nebo Ing. Petr Leopold   

Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou. 

(dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel: 1.Žďárská plynařská a vodařská, a.s.             
se sídlem:     Beranových 698, 199 00 Praha 9 Letňany  

zastoupený:                          Danielem Havránkem, předsedou představenstva 

k jednání jsou oprávněni:  

-  ve věcech smluvních: Daniel Havránek, předseda představenstva 

-  ve věcech technických:  Martin Pospíchal, stavbyvedoucí 

IČ:                                     25531328 

DIČ:                                    CZ25531328 

Peněžní ústav:                      Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                           5364020267/0100 

Zapsaný v  OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18483 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1610030/2, je změna ceny díla z důvodu víceprací. 

Dílem se rozumí: 

 

„Bukov – rekonstrukce kanalizace a vodovodů“ 
“BUKOV – REKONSTRUKCE ČÁSTI VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE ÚV VÍR – DRAHONÍN 

V KOMUNIKACI III/3859“ 
 

(dále jen „dílo“ nebo „stavba“) 
 

 

 

 Cena celkem původní dle Sod bez DPH   2 248 268,81 Kč bez DPH 

 Cena za vícepráce dle pol. roz. k Dodatku č. 1      46 401,75 Kč bez DPH 

Nová cena dle Dodatku č. 1 celkem bez DPH    2 294 670,56 Kč bez DPH  

 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 1610030/2 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. 



2 

 

Tento Dodatek č. 1 je podepisován podle shodné vůle účastníků oprávněnými zástupci a je vyhotoven ve 4 

exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou oboustranně podepsaných 

výtiscích. 

 
Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací. 

 

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 27. 6. 2017 V Hamrech nad Sázavou, dne 12. 6. 2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- 

Ing. Petr Leopold     Daniel Havránek 

místopředseda předsednictva předseda představenstva 


		2017-07-21T09:52:57+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




